顿岗镇贤丰村委会申请宅基地使用权/房屋所有权

登记权籍调查公告

顿岗镇贤丰村委会 148宗已经建成的房屋，经村委会相关人员以

及工作人员现场查勘及资料收集提出申请登记，根据《始兴县“房地

一体”农村不动产登记发证工作实施意见》（始府规审[2020]2 号）规

定，现予公告。

请在本公告之日起十五个工作日（2024年 3月 26日至 2024 年 4

月 15日）提出异议，逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构

将予以调查登记，已领取新不动产权证的原旧证自动作废。

公示异议请联系:0751-3322991 始兴县自然资源局

18379150806 李工

附:名单详见列表（公示表）

公示单位:始兴县自然资源局

公告日期:2024年 3月 26 日

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

1 卢柏旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰二组

440222005001JC10

118F00010001
90.73 187.73 住宅

2 卢道维
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰二组

440222005001JC10

122F00010001
137.69 327.64 住宅

3 卢德仁
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰二组

440222005001JC10

187F00010001
87.12 178.82 住宅

4 卢冬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰二组

440222005001JC10

146F00010001
91.82 91.82 住宅

5 卢龙贵
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰二组

440222005001JC10
196F00010001

75.22 75.22 住宅

6 卢永清
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰二组

440222005001JC10
181F00010001

75.2 150.39 住宅

7 卢章运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰二组

440222005001JC10
118F00010001

90.73 187.73 住宅

8 陈贤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
095F00010001

94.62 94.62 住宅

9 陈娴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
097F00010001

37.39 37.39 住宅

10 陈艳球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
006F00010001

91.92 185.1 住宅

11 邓燕虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
023F00010001

106.51 106.51 住宅

12 黄德红
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
100F00010001

172.46 274.24 住宅

13 黄富坤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰一组

440222005001JC10

099F00010001
121.49 619.48 住宅

14 黄艳娥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰一组

440222005001JC10

094F00010001
51.19 102.39 住宅

15 卢春元
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰一组

440222005001JC10

031F00010001
122.17 480.87 住宅

16 卢道红
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰一组

440222005001JC10

004F00010001
96.73 96.73 住宅

17 卢道华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村丰一组

440222005001JC10

098F00010001
121.08 614.65 住宅

18 卢道游
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
022F00010001

117.47 230.29 住宅

19 卢道远
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
041F00010001

91.51 217.93 住宅

20 卢道足
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
019F00010001

49.56 49.56 住宅

21 卢德勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
045F00010001

107.81 393.13 住宅

22 卢德运
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
020F00010001

155.21 312.98 住宅

23 卢凤娇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
038F00010001

63.7 128.5 住宅

24 卢福标
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
013F00010001

91.13 205.42 住宅

25 卢路周
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
027F00010001

123.06 123.06 住宅

26 卢伟军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村丰一组

440222005001JC10
055F00010001

155.13 496.78 住宅

第 1 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

27 陈汉唐
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

493F00010001
24.11 24.11 住宅

28 陈宏旺
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

339F00010001
101.48 101.48 住宅

29 陈景华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

441F00010001
101.79 101.79 住宅

30 陈礼鹏
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

430F00010001
72.77 72.77 住宅

31 陈美源
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
448F00010001

151.43 151.43 住宅

32 陈密优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
483F00010001

173.69 655.92 住宅

33 陈仁旺
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
455F00010001

37.56 36.08 住宅

34 陈伟通
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
444F00010001

97.17 97.17 住宅

35 邓纯框
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
496F00010001

74.17 74.17 住宅

36 邓纯陆
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
408F00010001

105.31 255.52 住宅

37 邓福珠
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
417F00010001

188.41 426.94 住宅

38 邓华才
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
431F00010001

110.98 290.69 住宅

39 邓华山
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

421F00010001
60.66 60.66 住宅

40 邓剑昌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

419F00010001
132.33 277.09 住宅

41 邓焱锋
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

489F00010001
131.65 131.65 住宅

42 邓运涛
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

424F00010001
109.05 326.97 住宅

43 罗根群
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠二组

440222005001JC10

492F00010001
38.6 38.6 住宅

44 邱桂平
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
412F00010001

115.16 235.73 住宅

45 周盼月
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠二组

440222005001JC10
480F00010001

56.18 56.18 住宅

46 陈爱兰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
399F00010001

70.37 70.37 住宅

47 邓华锐
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
219F00010001

131.86 326.29 住宅

48 邓良献
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
244F00010001

177.41 708.9 住宅

49 邓良优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
267F00010001

102.55 102.55 住宅

50 邓欠军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
250F00010001

98.4 98.4 住宅

51 邓小明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
243F00010001

84.41 204.3 住宅

52 邓长江
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村冠一组

440222005001JC10
218F00010001

94.92 232.23 住宅

第 2 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

53 雷细妹
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠一组

440222005001JC10

244F00010001
177.41 708.9 住宅

54 李聪
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村冠一组

440222005001JC10

261F00010001
146.82 146.82 住宅

55 陈爱强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭二组

440222005001JC11

844F00010001
71.24 71.24 住宅

56 陈赞强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭二组

440222005001JC11

728F00010001
106.92 251.87 住宅

57 邓国柱
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
798F00010001

113.42 113.42 住宅

58 邓文峰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
836F00010001

77.53 77.53 住宅

59 邓文坚
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
836F00010001

77.53 77.53 住宅

60 邓文罗
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
719F00010001

166.77 420.39 住宅

61 黎春生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
798F00010001

113.42 113.42 住宅

62 李森球
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
846F00010001

50.77 50.77 住宅

63 李兴泽
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
747F00010001

161.14 161.14 住宅

64 肖秋秋
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭二组

440222005001JC11
816F00010001

51.79 51.79 住宅

65 叶金连
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭二组

440222005001JC11

842F00010001
30.88 30.88 住宅

66 张献英
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭二组

440222005001JC11

744F00010001
135.9 290.91 住宅

67 张相坤
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭二组

440222005001JC11

845F00010001
80.7 77.82 住宅

68 曹艳明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

919F00010001
217.4 812.63 住宅

69 陈德福
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

932F00010001
108.12 398.67 住宅

70 陈东
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
989F00010001

100.1 182.88 住宅

71 陈福军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
927F00010001

108.66 362.78 住宅

72 陈贵强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
974F00010001

116.74 406.05 住宅

73 陈景房
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
933F00010001

109.63 247.56 住宅

74 陈景龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
975F00010001

113.1 252.98 住宅

75 陈景全
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
931F00010001

118.15 266.77 住宅

76 陈景通
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
941F00010001

34.37 34.37 住宅

77 陈旺华
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
952F00010001

122.34 277.31 住宅

78 陈伟强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
993F00010001

114.9 495.5 住宅

第 3 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

79 陈信桥
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

944F00010001
90.53 90.53 住宅

80 陈耀城
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

919F00010001
217.4 812.63 住宅

81 陈耀德
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

910F00010001
105.14 369.28 住宅

82 陈耀华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC10

333F00010001
59.65 59.65 住宅

83 陈耀伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
917F00010001

94.65 230.34 住宅

84 陈耀西
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
908F00010001

105.57 375.5 住宅

85 陈耀育
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
918F00010001

97.05 503.09 住宅

86 陈义
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
946F00010001

112.16 548.5 住宅

87 陈优霞
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC12
002F00010001

60.62 60.62 住宅

88 赖绍虾
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC11
982F00010001

101.61 101.61 住宅

89 李美凤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC12
005F00010001

89.23 89.23 住宅

90 李佑坤
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭三组

440222005001JC12
003F00010001

65.41 65.41 住宅

91 肖寿梅
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

925F00010001
65.86 231.47 住宅

92 张艳球
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭三组

440222005001JC11

945F00010001
151.13 676.68 住宅

93 曾茂群
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭一组

440222005001JC11

522F00010001
85.53 85.53 住宅

94 陈桂标
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭一组

440222005001JC11

584F00010001
104.73 365.2 住宅

95 陈国权
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭一组

440222005001JC11

605F00010001
90.53 90.53 住宅

96 陈山明
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
574F00010001

61.91 145.65 住宅

97 陈少炎
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
571F00010001

165.49 617.29 住宅

98 陈挺松
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
594F00010001

106.06 238.34 住宅

99 陈伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
601F00010001

89.29 89.29 住宅

100 陈耀强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
524F00010001

92.61 92.61 住宅

101 陈永胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
503F00010001

149.06 342.29 住宅

102 陈岳云
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
594F00010001

106.06 238.34 住宅

103 邓段国
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
576F00010001

61.54 61.54 住宅

104 聂凤优
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村岭一组

440222005001JC11
506F00010001

94.91 94.91 住宅

第 4 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

105 谭艳娇
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭一组

440222005001JC11

537F00010001
43.73 43.73 住宅

106 王海兰
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村岭一组

440222005001JC11

525F00010001
114.77 576.15 住宅

107 周斌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12

139F00010001
121.79 278.88 住宅

108 周才程
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村美珠石组

440222001014JC19

999F00010001
69.43 163.38 住宅

109 周才叶
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
110F00010001

113.33 113.33 住宅

110 周才宜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
127F00010001

121.08 621.02 住宅

111 周济兰
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
154F00010001

161.61 609.96 住宅

112 周济象
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
156F00010001

120.78 120.78 住宅

113 周济雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
155F00010001

120.76 263.29 住宅

114 周永强
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
138F00010001

119.36 119.36 住宅

115 周永胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
138F00010001

119.36 119.36 住宅

116 周勇
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村美珠石组

440222005001JC12
140F00010001

162.12 306.53 住宅

117 陈安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田二组

440222005001JC10

901F00010001
82.28 194.47 住宅

118 陈东富
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田二组

440222005001JC10

852F00010001
132.52 122.21 住宅

119 陈东伟
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田二组

440222005001JC10

852F00010001
132.52 122.21 住宅

120 陈国来
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田二组

440222005001JC10

801F00010001
189.91 392.1 住宅

121 陈国雄
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田二组

440222005001JC10

802F00010001
100.63 100.63 住宅

122 陈礼亮
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
819F00010001

118.65 118.65 住宅

123 陈礼堂
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
819F00010001

118.65 118.65 住宅

124 陈莲娣
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
849F00010001

94.03 222.66 住宅

125 陈伦伟
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
849F00010001

94.03 222.66 住宅

126 陈月嫦
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
818F00010001

275.52 1457.56 住宅

127 冯燕韶
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田二组

440222005001JC10
817F00010001

149.46 301.4 住宅

128 陈伦梅
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田三组

440222005001JC11
099F00010001

20.47 20.47 住宅

129 陈爱文
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC11
318F00010001

76.83 76.83 住宅

130 陈德胜
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC11
216F00010001

160.59 363.82 住宅

第 5 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

131 陈福明
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田四组

440222005001JC11

301F00010001
80.11 80.11 住宅

132 陈建强
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田四组

440222005001JC11

217F00010001
176.73 598.94 住宅

133 陈礼安
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田四组

440222005001JC11

207F00010001
103.54 240.31 住宅

134 陈礼胜
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田四组

440222005001JC11

214F00010001
95.02 207.81 住宅

135 陈礼兴
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC11
204F00010001

179.71 775.94 住宅

136 陈贤慧
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC11
300F00010001

68.36 68.36 住宅

137 陈志凌
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC11
209F00010001

109.2 426.74 住宅

138 周加庆
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田四组

440222005001JC10
906F00010001

75.95 75.95 住宅

139 陈海雄
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田五组

440222005001JC11
409F00010001

92.73 197.33 住宅

140 陈静
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田五组

440222005001JC11
498F00010001

236.79 236.79 住宅

141 陈瑞生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田五组

440222005001JC11
411F00010001

107.44 107.44 住宅

142 陈奕欢
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田五组

440222005001JC11
498F00010001

236.79 236.79 住宅

143 陈爱华
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田一组

440222005001JC10

709F00010001
134.85 269.71 住宅

144 陈德东
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田一组

440222005001JC10

743F00010001
120.79 120.79 住宅

145 陈甘萌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田一组

440222005001JC10

706F00010001
88.95 88.95 住宅

146 陈贵昌
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田一组

440222005001JC10

725F00010001
197.75 910.12 住宅

147 陈如彬
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村田一组

440222005001JC10

745F00010001
33.51 33.51 住宅

148 陈如舀
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田一组

440222005001JC10
708F00010001

84.08 168.15 住宅

149 刘福端
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村田一组

440222005001JC10
718F00010001

118.89 118.89 住宅

150 林优金
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
603F00010001

120.55 433.79 住宅

151 徐爱军
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
606F00010001

42.89 42.89 住宅

152 徐康
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
610F00010001

92.11 92.11 住宅

153 徐林
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
676F00010001

142.34 142.34 住宅

154 徐马龙
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
612F00010001

118.66 118.66 住宅

155 徐欠养
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
632F00010001

154.1 342.91 住宅

156 徐勤生
宅基地使用权
及房屋所有权

广东省始兴县顿岗
镇贤丰村下菓组

440222005001JC10
620F00010001

87.72 204.67 住宅

第 6 页，共 7 页

序号 权利人姓名
不动产权利

类型
不动产坐落 不动产单元号

不动产面积（㎡）
用途 备注

宗地面积 建筑面积

157 徐伟军
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村下菓组

440222005001JC10

665F00010001
125.08 283.65 住宅

158 徐伟兴
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村下菓组

440222005001JC10

675F00010001
28.22 28.22 住宅

159 徐祥佑
宅基地使用权

及房屋所有权

广东省始兴县顿岗

镇贤丰村下菓组

440222005001JC10

688F00010001
242.06 242.06 住宅

第 7 页，共 7 页